

Kingfisher Offshore-Service ApS
c/o Foga ApS, Trafikhavnskaj 19, 6700 Esbjerg

Annual report
2022

Company reg. no. 40 21 26 55

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2023.

Alexander Nürnberg
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report on extended review

Management's review

- 4 Company information
- 5 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2022

- 6 Accounting policies
- 9 Income statement
- 10 Balance sheet
- 12 Notes

Company information

The company

Kingfisher Offshore-Service ApS
c/o Foga ApS
Trafikhavnskaj 19
6700 Esbjerg

Company reg. no. 40 21 26 55

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Alexander Nürnberg

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Management´s review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are chartering within shipping.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals EUR 245.443 against EUR 330.605 last year. Income from ordinary activities after tax totals EUR 90.622 against EUR -60.897 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that will significantly upset the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	245.443	330.605
1 Staff costs	-38.060	-279.840
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-116.537	-117.170
Operating profit	90.846	-66.405
Other financial income	5.776	8.476
2 Other financial expenses	-5.867	-2.837
Pre-tax net profit or loss	90.755	-60.766
Tax on net profit or loss for the year	-133	-131
Net profit or loss for the year	90.622	-60.897
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	90.622	0
Allocated from retained earnings	0	-60.897
Total allocations and transfers	90.622	-60.897

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	767.242	883.779
Total property, plant, and equipment	767.242	883.779
Total non-current assets	767.242	883.779
Current assets		
Trade receivables	103.394	26.038
Other receivables	6.535	1.169
Prepayments	0	7.869
Total receivables	109.929	35.076
Cash and cash equivalents	46.747	13.106
Total current assets	156.676	48.182
Total assets	923.918	931.961

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Equity and liabilities		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Equity			
4	Contributed capital	6.667	6.667
5	Retained earnings	326.945	236.323
	Total equity	<u>333.612</u>	<u>242.990</u>
Liabilities other than provisions			
6	Payables to subsidiaries	510.076	650.064
	Total long term liabilities other than provisions	<u>510.076</u>	<u>650.064</u>
	Bank loans	0	2.138
	Trade payables	79.428	36.578
	Income tax payable to subsidiaries	325	191
	Other payables	477	0
	Total short term liabilities other than provisions	<u>80.230</u>	<u>38.907</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>590.306</u>	<u>688.971</u>
	Total equity and liabilities	<u>923.918</u>	<u>931.961</u>
7	Charges and security		

Notes

All amounts in EUR.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	37.692	279.840
Other costs for social security	368	0
	<u>38.060</u>	<u>279.840</u>
 Average number of employees	 <u>1</u>	 <u>2</u>
 2. Other financial expenses		
Other financial costs	5.867	2.837
	<u>5.867</u>	<u>2.837</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2022	1.160.410	1.136.027
Additions during the year	0	24.383
Cost 31 December 2022	<u>1.160.410</u>	<u>1.160.410</u>
Depreciation and writedown 1 January 2022	-276.631	-162.738
Depreciation for the year	-116.537	-113.893
Depreciation and writedown 31 December 2022	<u>-393.168</u>	<u>-276.631</u>
 Carrying amount, 31 December 2022	 <u>767.242</u>	 <u>883.779</u>
 4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2022	6.667	6.667
	<u>6.667</u>	<u>6.667</u>

Notes

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2022	236.323	297.220
Profit or loss for the year brought forward	<u>90.622</u>	<u>-60.897</u>
	<u>326.945</u>	<u>236.323</u>
6. Payables to subsidiaries		
Total payables to subsidiaries	510.076	650.064
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Total payables to subsidiaries	<u>510.076</u>	<u>650.064</u>
7. Charges and security		
None.		